ment de ses activités dans la région d’El-Me-
nea en mai 2013 avec une dizaine de bus.

L’entreprise compte actuellement une
cinquantaine de bus et emploie plus de 300
travailleurs.

DÉVELOPPEMENT RURAL INTÉGRÉ 
109 projets de proximité au profit
de la wilaya de Tamanrasset

Cent neuf (109) projets de
proximité pour le renouveau
rural ont été retenus, dans la ca-
dre du quinquennal en cours
(2010-2014), en faveur du sec-
teur des forêts dans la wilaya de
Tamanrasset, a-t-on appris hier
des responsables locaux du sec-
teur.

Ces projets, dotés d’un fi-